YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasaeneHue
Yupeautenb

HavmeHoBaHue opraHa, ocyLlecTBs-
I0LLLEro MosIHOMOouusA yypeauTens

Bug, dvHaHcoBoro obecneyeHus (LesTenbHOCTN)

MeproaMyHOCTbL: KBapTa/ibHas, rogosas
EAMHMLA n3MepeHns: py6.

HavmeHoBaHWe nokasartens

Joxopabl — BCEro
A oxoAbl OT CO6CTBEHHOCTMH
U3 HUX:
OT apeHAbl aKTMBOB

[oxoAbl OT OKasaHWsi NaTHbIX ycnyr
(paboT)

[oxoabl 0T WTpPadoB, NEHENR, UHbIX CyMM

NPUHYANT €IbHOT0 N3bATNA
BEe3Bo3me3fiHble NOCTYNNEHUA
oT 6laXeTOoB

B TOM yucne:

NOCTYN/EHNS OT HaAHALMOHABHBIX
opraHusaumii U NpaBUTENbLCTB
MHOCTPaHHbIX rocygapcTs

NOCTYN/IEHNS1 OT MEXAYHAPOAHbIX
(PMHaHCOBbIX OpraHu3aumii

[loxoAbl OT onepauuii ¢ akTusammn
B TOM yucre:
OT BbIGbITWI i OCHOBHbIX CPeACTB
OT BbIGbITWII HEMaTepuarbHbIX aKTMBOB
OT BbIGbITWI HENPOW3BEAEHHbLIX aKTUBOB
OT BbIGbITWII MaTepuasbHbIX 3anacoB

OT BbIGbITWIA LieHHbIX ByMar, KpoMe akuuii

OT BbIOLITWIA aKuwuii

OT BbIGbITUIA UHBIX (DUHAHCOBLIX aKTUBOB
Mpouve goxoabl

U3 HUX:

cy6Ccuanmn Ha BbINOSHEHNE

rocyiapCTBEHHOr0 (MyHULMNabHOIO)

3ajaHus

cy6CuUann Ha MHble Lenm
GIOKETHBIE MHBECTULMM

Koa
cTpo-
Kn
2
010
030

031
040

050

060

062

063

090

092
093
094
095
096
097
098
100

101

102
103

(

OTYET
OBb VCMNOJIHEHUN YYPEXAEHWEM T/AHA ElIO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTN
Ha «01» aHBaps 2015 .

*

theaepanbHoe rocyapcTBeHHOE 6i0aKeTHOe 06pa3oBaTe/IbHOE YUpeXAeHe BbICLIEro NPOeCCUOHAILHOTO

o6pa3oBaHus "Camapckasi rocyAapCTBEHHAs Ce/IbCKOX03ANCTBEHHas akagemust”

Poccuiickas ®epepaums

MUWHUCTEPCTBO CenbCKoro xo3siicTBa Poccuiickoii ®efepauum
CpefcTsa Bo BpeMEHHOM PacnopshKeHnn

Kog
aHasm-
TUKK

3
120

120
130

140

150

152

153

410
420
430
440
620
630
650
180

180

180
180

YTBEPXKAEHO

NMaHOBbIX
Ha3HaueHwui

4

1. JoxoAabl yupexaeHus

yepes nmuesble
cyeTa

5
225 066,99

225 066,99

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaueHui

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEeKaccoBbIMM
onepauusMu
8

®opma no OKY/[
Jara

noOKIO

no OKATO
no OKINoO
nasa no BK

no OKEU

NnToro

9
225 066,99

225 066,99

He ncnonHeHo
NaHoBbIX
HasHaueHuiA

10
-225 066,99

-225 066,99



noxoapl s 104 | 180 | g -1 225 066,99 ‘P 225 066,99 -225 066,991



2. Pacxoabl yupexaeHus -0

BA74

Kopg, Kopg, YTBEpxaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHwWi He vcnonHeHo
HaumeHoBaHVe nokasarens CTpo- aHaun- MNAHOBbIX yepes nmueBsble yepe3 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU TOro M/1aHOBbIX
Ku TUKM Ha3Ha4YeHWi cueTta cueTta yupexaeHusi onepauysmm HasHaueHui
1 2 3 4 5 B 7 8 9 10
Pacxoabl — Bcero 200 X - - - - -
B TOM yuncne:
OnnaTa Tpyfa U HaYnucneHus 160 210 - - - - -
Ha BbiN/1aThbl NO ONn/laTe Tpyaa
B TOM uucne:
3apaboTHas nnata 161 211 —
npoyve BbinaaTbl 162 212 - - - - - -
Hauuc/eHnsa Ha Bbinnathbl Mo onnare 163 213 - -
TpyAa
MpuobpeTeHne paboT, ycnyr 170 220 - - - - - -
B TOM uucre:
yCyru cBsasmn 171 221 - — —
TpaHCnopTHbIe yCnyru 172 222 - - - - - -
KOMMYHaJsTbHble yCnyru 173 223 - - - - - -
apeHgHaa nnarta 3a nonb3oBaHune 174 224 " - - -
MMYyLLIECTBOM
paboTbl, yCnyru no cofgepxaHuio 175 225 - - - -
nmyLlecTsa
npoune paboTbl, ycnyru 176 226 - - - - -
O6cnyxumBaHue AONTOBbIX 06A3aTeNbCTB 190 230 - - - - - -
B TOM yucne:
ob6cnyxusaHne foNroBbix 0653arenbCTs 191 231 - - - - - -
nepef pesngeHtramu
06CnyXunBaHve AONroBbIX 0683aTeNbLCTB 192 232 “ - " -
nepes, HepesugeHTamu
BEe3Bo3me3gHble nepeyncneHuns 210 240 “ - "
opraHusaunam
B TOM uucne:
6e3803Me3/Hble NepeyncneHns 211 241 - - - - - -
rocyfjapCTBEHHBIM U MyHULMMASIbHBIM
opraHunsauusam
6e3B03Me3Hble NepeyncieHns 212 242

opraHu3auusiM, 3a UCK/IUYeHeM
rocyfiapCTBEHHbIX U MyHULMNANbHBIX
opraHusavuii



Kog Koa YTBEPXKAb. ; McnofHeHo N1aHOBbIX HAa3HaYeHUi He ucnonHeHo

HaumeHoBaHve nokasatesnisi CTpo- aHanu- nnaHoBbIX yepes mueBble yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU nnaHoBbIX
Kn TUKU Ha3HaueHWiA cyeTa cueTta yypexaeHuns onepauusimm vroro HazHaueHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Be3Bo3me3gHble nepeyncnenunsa 6rogxkeram 230 250
B TOM 4ucne:
nepeyncrieHnsa HagHauoHalbHbIM 232 252

opraHM3auysim 1 NpaBuTeNbLCTBaM
MHOCTPaHHbIX rOCyAapcTs

nepeyncrieHnsa MexayHapoaHbim 233 253 - _ - - -
opraHusaumsam

CounanbHoe obecneveHune 240 260 - - - - - - -
B TOM 4ucne:
noco6us no couuanbHO NOMOLLM 242 262 - -
HaceneHuo
neHcuun, nNocobus, BbinayvBaemMble 243 263

opraHu3auusiMm cekTopa
rocyfapCTBEHHOIO ynpaB/ieHus

Mpoune pacxoabl 250 290
Pacxopbl no npuobpeTeHunto 260 300
He(bVIHaHCOBbIX aKTuBOB
B TOM 4ucre:
OCHOBHbIX CpeacTB 261 310 —
HemMarepuasibHbIX aKTUBOB 262 320 . . . . - . -
HenpounssefeHHbIX aKTUBOB 263 330 . . . . . .
MarepuasibHbIX 3anacoB 264 340 . . - - - - -
Pacxofbl no npuobpeTeHno PUHAHCOBbIX 270 500 - - - - -
aKTuBOB
B TOM uucne:
LLEHHbIX Bymar, KpoMe akLumii 271 520 —
akuuii 1 MHbIX OOPM yyacTusl B kanutane 272 530 - - - - - - -
MHbIX (PUHAHCOBbIX aKTUBOB 273 550 - - - - - - -
Pe3ynbTtar ncrnosHeHus 450 X 225 066,99 ) “ 225 066,99 X

(aechrupnT / npodLT)



<

3. Micn rHYKM ouHaHCUMpoBaHWs AeduumuTa CPeacTB yUpexaeHus

Kog, Kog, YTBEPXKAEHO McnonHeHo niiaHoBbIX Ha3HaYeHui He ncnonHeHo
HavmeHoBaHue nokasarens CTpo- aHanun- NNaHOBbIX yepes nvuesble yepes 6aHKoBCkMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU ATOro NNAHOBbIX
Kn TVKK HasHa4eHun cyeta cueTta yupexaeHus onepauusmm HasHaueHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M cTOYHUKM huHaHCcMpoBaHusa gecuuunta 500 -225 066,99 -225 066,99 225 066,99
cpefcTB — BCEro (CTp. 520 + CTP. 620 .
+ CTP. 700 + CTP. 730 + CTP. 820 + CTP. 830)
B TOM 4ucne:
BHYTpEeHHUEe UCT OYHUKM 520 — —
13 HUX:
KypcoBasi pasHuua 521 171 — — —
NOCTYM/IEHNSA OT MoralleHns 3aiimMoB 525 640 “ -
(ccyn)
BbiNAaTbl N0 NpPeAocTaBneHNIO 3aiMoB 526 540 o - -
(ccyn)
NOCTYM/IEHNA 3aMMCTBOBaHUI 527 710 " - -
OT pe3naeHToB
noraiieHve 3anuMcTBOBaHMIA 528 810 - -
OT pe3neHToB
BHewWHNe NCTOYHUKN 620 - - - - - -
N3 HUX:
KypcoBasi pasHuua 621 171 — —
NOCTYN/IEHNS 3aMMCTBOBaHUA 625 720
OT pe3neHToB
noraiieHve 3anuMcTBOBaHMIA 626 820 " -
OT Hepes3naeHToB
I3MeHeHWe oCTaTKOB CPEeACTB 700 X - -225 066,99 - - -225 066,99 225 066,99
yBe/in4yeHne ocTaTtkoB CpeacTB, BCEro 710 510 -287 468,57 - - -287 468,57 X
YMEHbLLIEHNEe OCTaTKoB CpefCcTB, BCEro 720 610 62 401,58 - - 62 401,58 X
MN3MeHeHNe oCcTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 730 X “ - - -
ob6opoTam cpeAcTB yuypexaeHns
8 TOM yucne:
yBennyeHne ocTaTtkoB CpeacTs 731 510 - - - - - - X
yupexaeHus
YMeHbLLEHMEe OCTaTKoB CpPeacTB 732 610 “ “ - " " X

yupexaeHusi



