## ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на «01» января 2015 г.

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Самарская государственная сельскохозяйственная академия"

Российская Федерация

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Средства во временном распоряжении

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

ющего полномочия учредителя

Единица измерения: руб.

Наименование органа, осуществля-

Периодичность: квартальная, годовая

Вид финансового обеспечения (деятельности)

Форма по ОКУД
Дата
по ОКПО
по ОКЕИ
383

коды

## 1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений		Не исполнено				
				через лицевые счета	через банковские счета	нено плановых назн через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы — всего	010			- 225 066,99	-		-	225 066,99	-225 066,99
Доходы от собственности	030	120	_		-	-	-	-	
из них:									
от аренды активов	031	120		-	-				
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130		-	-	-		-	
Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	050	140			-		1.5		
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150		-	-	-		-	
в том числе: поступления от наднациональных организаций и правительств иностранных государств	062	152			-		_	-	
поступления от международных финансовых организаций	063	153		-	-	1	-		
Доходы от операций с активами	090	Х		-	-	-	_	-	
в том числе:									
от выбытий основных средств	092	410		-			14	7.0	
от выбытий нематериальных активов	093	420		-	-	-	-	-	
от выбытий непроизведенных активов	094	430		-	-	-	-	-	
от выбытий материальных запасов	095	440			-	-	-	-	
от выбытий ценных бумаг, кроме акций	096	620		-	-	-	-	-	
от выбытий акций	097	630		-	-		-	-	
от выбытий иных финансовых активов	098	650		-	-	-	-	-	
Прочие доходы	100	180		- 225 066,99	-	-	-	225 066,99	-225 066,99
из них: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	101	180		-	-	-	-	-	
субсидии на иные цели	102	180			-	-	-	-	
бюджетные инвестиции	103	180		-	-	-	-	-	

доходы 104 180 - 225 066,99 - 225 066,99



## 2. Расходы учреждения

5	
-	-
101	3'

Найменование показателя	Код стро- ки	Код	Утверждено плановых назначений		Не исполнено				
		анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы — всего	200	Х					(+)		-
в том числе: Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210			-	-	-	W)	-
в том числе: заработная плата	161	211				10.4			
прочие выплаты	162	212			-		-		-
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	1		-				-
Приобретение работ, услуг	170	220				-	-		-
в том числе: услуги связи	171	221			_		_		-
транспортные услуги	172	222					-		-
коммунальные услуги	173	223			-	-	-		-
арендная плата за пользование имуществом	174	224		4.	-		-		-
работы, услуги по содержанию имущества	175	225			-	-	-		-
прочие работы, услуги	176	226				-	-		-
Обслуживание долговых обязательств	190	230				-	-		-
в том числе: обслуживание долговых обязательств перед резидентами	191	231	•		-		-		-
обслуживание долговых обязательств перед нерезидентами	192	232			-				-
Безвозмездные перечисления организациям	210	240			-		-	i i	-
в том числе: безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	211	241				-	-		-
безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций	212	242				-			

Наименование показателя	1.0	I 17 - I	Утверждыэ плановых назначений	- ·						
	Код стро- ки	Код анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	нено плановых назн через кассу учреждения	ачении некассовыми операциями	итого	Не исполнен плановых назначений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250		-	-		7-	-		
в том числе: перечисления наднациональным организациям и правительствам иностранных государств	232	252				_	j.	-		
перечисления международным организациям	233	253		-	-	-	*			
Социальное обеспечение	240	260		-	-	-	-	-	·	
в том числе: пособия по социальной помощи населению	242	262			-	_	-	-		
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления	243	263			-		-	-		
Прочие расходы	250	290			-	-	_	-	<del></del>	
Расходы по приобретению нефинансовых активов	260	300			-	19	-	-		
в том числе: основных средств	261	310			_			_		
нематериальных активов	262	320					-	-		
непроизведенных активов	263	330			. 2		_	-		
материальных запасов	264	340					-	-		
Расходы по прио <mark>бр</mark> етению финансовых активов	270	500			-	-	-	-		
в том числе: ценных бумаг, кроме акций	271	520			_					
акций и иных форм участия в капитале	272	530					-	-		
иных финансовых активов	273	550			-	-	-	-		
эзультат исполнения ефицит / профицит)	450	х		225 066,99	-			225 066,99	х	

## 3. Ист ники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено - плановых назначений	Исполнено плановых назначений						
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Не исполнено плановых назначений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Источники финансирования дефицита средств — всего (стр. 520 + стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)	500			-225 066,99			· ·	-225 066,99	225 066,9	
в том числе:										
Внутренние источники	520		-	-	-					
из них:										
курсовая разница	521	171		-	-	-		-		
поступления от погашения займов (ссуд)	525	640	-	-	-	-	-	-		
выплаты по предоставлению займов (ссуд)	526	540	-	-	-	•		-		
поступления заимствований от резидентов	527	710	-	-	-	-	-	-		
погашение заимствований от резидентов	528	810		-	-		-	-		
Внешние источники	620		-	-	-	-	-			
из них: курсовая разница	621	171		-	_	4	1.4	-		
поступления заимствований от резидентов	625	720	-	(*)	7-		-	-		
погашение заимствований от нерезидентов	626	820	-	-	-	-	-	-		
Изменение остатков средств	700	Х	-	-225 066,99	-	-		-225 066,99	225 066,9	
увеличение остатков средств, всего	710	510		-287 468,57	-	-		-287 468,57	X	
уменьшение остатков средств, всего	720	610		62 401,58	-	-		62 401,58	Х	
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	х	-	-	-		-	-		
в том числе:										
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	-	х	
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	х	